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BCC Ordinance is being Re-Recorded to only correct the 

Ordinance Number 

THE BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS OF
 
SANTA FE COUNTY, NEW MEXICO
 

ORDINANCE NUMBER 2010-~ 

AMENDING THE DEDICATION TO ORDINANCE NO. 2002-5, AN ORDINANCE
 
ADOPTING A COUNTY CAPITAL OUTLAY GROSS
 

RECEIPTS TAX; REPEALING CERTAIN SECTIONS OF ORDINANCE NO. 2002-5
 

BE IT ORDAINED BY THE GOVERNING BODY OF SANTA FE COUNTY: 

Section 1. Amendment of Dedication. Section 4 ("General Dedication") of Ordinance 
No. 2002-5 ("An Ordinance Adopting a County Capital Outlay Gross Receipts Tax") shall be 
and hereby is amended to provide as follows: 

"Section 4. Dedication. Revenue from the County Capital Outlay Gross 
Receipts Tax will be used for the following purposes: 

"A. the design, construction, acquisition, improvement, renovation, 
rehabilitation, equipping or furnishing of public buildings or facilities, 
including parking facilities , the acquisition of land for the public buildings 
or facilities and the acquisition or improvement of the grounds 
surrounding public buildings or facilities; 

"B. acquisition, construction or improvement of water , wastewater or 
solid waste systems or facilities and related facilities, including water or 
sewer lines and storm sewers and other drainage improvements; 

"C. design, construction, acquisition, improvement or equipping of a 
county jail, juvenile detention facility or other county correctional facility 
or multipurpose regional adult jailor juvenile detention facility ; 

"D. construction, reconstruction or improvement of roads, streets or 
bridges, including acquisition of rights of way; 

"E. design, construction, acquisition, improvement or equipping of airport 
facilities, including acquisition of land, easements or rights of way for 
airport facilities ; 

"F. acquisition of land for open space, public parks or public recreational 
facilities and the design, acquisition, construction, improvement or 
equipping of parks and recreational facilities ; and 

"G. payment of gross receipts tax revenue bonds issued pursuant to 
Chapter 4, Article 62 NMSA 1978 for infrastructure purposes." 
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• Section 2. Repeal of Sections 4, 5 and 6. Sections 4, 5, and 6 of Ordinance No . 2002-5 
shall be and hereby are repealed. 

' J'" 1)E.C€MbtrPASSED, APPROVED AND ENACTED this r±.- day of October, 2010, by the Board of 
County Commissioners of Santa Fe County. 

THE BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS� 
OF SANTA FE COUNTY� 
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Filed for~nd Was DUly R Day f January 2011
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And Seal Of Office ~
~............. , Y , II Valeri E .� 

Clerk e SPlnoza P
j"o ' -"-,'~;\. , Santa Fe , NM r, I 
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I Hereby Certify That This Instrument Was Filed for 
Record On The 16TH Day Of December , 2010 at 11 :10 :42 AM 
And Was Duly Recorded as Instrument tt 1620426 
Of The Records Of Santa Fe County 
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Clerk , Santa Fe , NM 
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